UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BQLKKTCK-HT Lạng Sơn,  ngày          tháng  9  năm 2022

V/v tiếp tục tổ chức triển khai thực

hiện đấu giá lần 2 quyền sử dụng đất

theo hình thức thuê đất trả tiền một lần

cho cả thời gian thuê thửa đất số 156

tại Khu phi thuế quan.

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản - Sở Tư pháp .

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (Ban Quản lý)

nhận được Công văn số 101/TTDVĐGTS ngày 06/9/2022 của Trung tâm Dịch

vụ đấu giá tài sản - Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn V/v trả lại tài sản đấu giá. Sau khi

xem xét và căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật, Ban Quản lý đề nghị

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tiếp tục phối hợp triển khai các nội dung sau:

- Đề nghị Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản - Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn

tổ chức đấu giá lại (lần 2) theo quy định đối với thửa đất số 156 tại Khu phi thuế

quan thuộc Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn.

- Cử cán bộ phối hợp với công chức Phòng Quản lý hạ tầng thuộc Ban

Quản lý hoàn thiện Phụ lục Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản và triển khai thực

hiện các bước tiếp theo đúng quy định. (Liên hệ đồng chí Hoàng Thanh Sơn,

Trưởng phòng, số điện thoại: 0947.111.282 hoặc đồng chí Nông Trường Giang,

Chuyên viên, số điện thoại: 0988.687.938).

- Đề xuất thời gian thực hiện trong Phụ lục Hợp đồng kể từ ngày

09/9/2022.

Với các nội dung trên đề nghị Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản - Sở Tư

pháp tỉnh Lạng Sơn quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;

- VP, các PCM, TTQLCK;
- Lưu: VT, HT.

TRƯỞNG BAN

Lê Văn Thắng

		2022-09-08T09:15:34+0700

		2022-09-08T09:57:54+0700

		2022-09-08T09:57:54+0700

		2022-09-08T09:57:54+0700